
PRODUKTOVÁ KARTA

Sheet metal screw 6x25 stainless steel (Bi-metal) with EPDM washer
Reisser
Kód produktu: K.40x40.10

Samorezný šroub 6x25 nerezový (bimetal) s podložkou EPDM Reisser - bimetalický šroub pro tenké plechy. Samorezný
šroub se používá k upevňování profilů a plechů na ocelové a hliníkové konstrukce. Užitečný při instalaci
fotovoltaických konstrukcí.

Varianty produktu
Index Cena

Sheet metal screw 6x25 stainless steel (Bi-metal) with EPDM washer Reisser
K.40x40.10

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Samorezný šroub 6x25 nerezový (bimetal) s podložkou EPDM Reisser - bimetalický šroub pro tenké plechy. Samorezný
šroub se používá k upevňování profilů a plechů na ocelové a hliníkové konstrukce. Užitečný při instalaci
fotovoltaických konstrukcí. Výhody: Díky inovativní geometrii závitu se šrouby nejen rychle dostávají do plechu, ale
také bez spirálování, což zajišťuje vysokou nosnost spoje. Kombinace nerezové oceli A2 s kalenou vrcholovou vrtací
špičkou ze uhlíkové oceli - bimetal / A2 Specifikace: Šroub 6x25 Samorezný šroub (bimetal) 6.0x25 Reisser RP-T2
Velikost: 6,0 x 25 Délka: 25 mm Další: podložka EPDM 16 mm Materiál: Nerezová ocel A2

G-VOLT 1 / 1 Generováno: 2025-07-23


	Sheet metal screw 6x25 stainless steel (Bi-metal) with EPDM washer Reisser
	Varianty produktu
	Popis výrobku


